
Україна
Місцеве самоврядування

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ CЛОБОЖАНСЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ
ДНІПРОВСЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

Р І Ш Е Н Н Я

від 27 травня 2020 року № 170

Про погодження внесення змін до рішення
селищної ради від 05.12.2019 року № 2391-43/VII
«Про бюджет Слобожанської селищної
об’єднаної територіальної громади на 2020 рік»

Відповідно до Конституції України, Бюджетного кодексу України, законів України
«Про місцеве самоврядування в Україні», «Про Державний бюджет України на 2020 рік»,
виконавчий комітет Слобожанської селищної ради

ВИРІШИВ:

1. Погодити внесення до рішення селищної ради від 05.12.2019 року № 2391-43/VII
«Про бюджет Слобожанської селищної об’єднаної територіальної громади на 2020 рік» таких
змін:

1.1. Пункт 1 викласти в новій редакції:

Визначити на 2020 рік:
- доходи селищного бюджету у  сумі 430 825 015,67 гривень, у тому  числі доходи

загального фонду селищного бюджету 423 412 223,67 гривні та доходи спеціального фонду
бюджету 7 412 792,00 гривні згідно з додатком 1 до цього рішення;

- видатки селищного бюджету у сумі 481 593 847,67 гривень, у тому числі видатки
загального фонду селищного бюджету 367 875 455,67 гривень та видатки спеціального фонду
селищного бюджету 113 718 392,00 гривні згідно з додатком 3 до цього рішення;

- профіцит за загальним фондом селищного бюджету у сумі 55 536 768,00 гривень
згідно з додатком 2 до цього рішення;

- дефіцит за спеціальним фондом селищного бюджету у сумі 106 305 600,00 гривень
згідно з додатком 2 до цього рішення;

- оборотний залишок бюджетних коштів селищного бюджету у розмірі 500 000 грн, що
становить 0,14 відсотка видатків загального фонду селищного бюджету, визначених цим
пунктом;

- резервний фонд селищного бюджету у розмірі 200 000 гривень, що становить 0,05
відсотка видатків загального фонду селищного бюджету, визначених цим пунктом.



1.2. Пункт 5 викласти в новій редакції:

«Затвердити розподіл витрат селищного бюджету на реалізацію місцевих/регіональних
програм у сумі 163 309 654,67 гривень згідно з додатком 6 до цього рішення».

1.3 Пункт 10 викласти в новій редакції:

«З метою поліпшення  фінансового  стану суб’єктів господарювання та керуючись
статтею 71 Бюджетного кодексу України передбачити кошти за КТПКВ 7670 «Внески до
статутного капіталу суб’єктів господарювання»:

- Комунальному підприємству «Керуюча компанія «Перспектива» Слобожанської
селищної ради» у сумі 150 000,00 гривень»;

- Комунальному підприємству «Керуюча компанія «Господар» Слобожанської
селищної ради» у сумі 136 152,00 гривні».

2.  Додатки 1, 2, 3, 4, 5, 6 викласти в новій редакції (додаються), які є невід'ємною
частиною цього рішення.

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з питань
планування, фінансів, бюджету та соціально-економічного розвитку.

В.О. СЕЛИЩНОГО  ГОЛОВИ Л. ЛАГОДА


